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Müsabaka Liste Bildirim Kuralları:

Okullar; TYF Portaldan belirtilen gün ve saat içerisinde,

müsabaka listelerini, yarış eklemelerini, yarıştan çıkartmaları ve

yarış düzeltmelerini vb. işlemleri, Portal adresinden, Portal

hesaplarını kullanarak yapmaları gerekmektedir. Portal dışında

yarış ekleme ve düzeltme vb, işlemler yapılamamaktadır.

Portalda sporcuların yarışlarının düzenlenmesinden okul

yetkilileri sorumludur.

Okullar portal üzerinden diledikleri zaman yarış listelerini alarak

kontrol işlemlerini yapabilmektedir, bu nedenle kontrol listesi

yayınlanmayacaktır.

OKUL SPORLARI MİNİKLER B (6/7 YAŞLAR) 
ADANA İL BİRİNCİLİĞİ YARIŞLARI

Müsabaka Yeri   : Yüreğir Kapalı Olimpik Yüzme Havuzu 

(50m)

Müsabaka Tarihi: 11 Haziran 2026

Teknik Toplantı  : 04.06.2026 saat 14.00 Yüzme Havuzunda

Katılım Yaşı        : 6-7 Yaş İlkokul (2018-2019 )

Son Liste Bildirim Tarihi: 05.06.2026  saat 17.00
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1. Liste bildirimleri portal.tyf.gov.tr adresinden okul ve öğretmenlere tanımlı
kullanıcı adı şifreleri ile giriş yapılarak başvurular tamamlanacaktır. Portala
girişi yapılmayan öğrenci sporcu yarışmalara alınmayacaktır. Takımlar
minikler (B) minikler (A) (mahalli) kategorisi; en az 4 (dört) öğrenci
sporcudan oluşturulacaktır. 4 aynı cinsiyetten sporcusu olan okullar takım
olarak TYF portala kayıtlarını oluşturacaklardır.3 ve aynı cinsiyetten daha
az sporcusu olanlar ferdi olarak kayıt yapacaklardır.

1. Bayrak yarışı katılım başvuruları , müsabakaların ilgili seans başlangıç
saatinden 1 saat önce hakem sekretaryasına teslim edilecektir . Takımlar
minikler (B) minikler (A) (mahalli) kategorisi; en az 4 (dört) öğrenci
sporcudan oluşturulacaktır. 4 aynı cinsiyetten sporcusu olan okullar takım
olarak tyf portala kayıtlarını oluşturacaklardır. 3 ve aynı cinsiyetten daha az
sporcusu olanlar ferdi olarak kayıt yapacaklardır.

2. Minikler (B), Minikler (A) kategorisinde her öğrenci sporcu yarışmalar
boyunca seans veya güne bakılmaksızın en az 1 (bir) yarışmaya girmek
zorunda olup en fazla 3 (üç) yarışmaya katılabilir. (Bayrak yarışları hariç)

3. Minikler (B) Puanlaması:
1. Yarışmalarda FIN PUANLAMA sistemi kullanılacaktır.
2. Takım puanlamasında, A ve B kategorilerinde bir takımdan, bir

mesafedeki en iyi 2 öğrenci sporcu puanlamaya dahil edilir.
3. Toplam takım puanı hesaplanırken, 10 adet ferdi yarışın en yüksek 8

tanesinin FIN puanına, bayrak yarışlarından kazanılan FIN puanlar dahil edilerek
değerlendirilir. (En yüksek 8 yarış + bayrak yarışlarının toplam FIN puanı

TEKNİK AÇIKLAMALAR
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I. WA, 2025-2026 Eğitim ve Öğretim Yılı Okul Spor Faaliyetleri
Yüzme Spor Dalı Uygulama Esasları ve Türkiye Yüzme
Federasyonu Müsabaka Genel Talimatları geçerlidir.

II. Yarışmalara yaş grubu sporcular, 2025-2026 vizeli okul lisanları
ile iştirak edeceklerdir. Seriler hızlıdan yavaşa doğru yapılacaktır.

III. Seans başlama sabah saat 10.00, akşam saat 14.00 dır.
IV. Havuza girişler ilgili seans başlangıcından 90 dk. önce

başlayacaktır.
V. 10 kulvarlı müsabaka havuzlarında 0. ve 9. kulvarlar çıkış ve

dönüş, 1. ve 8. kulvarlar tempo kulvarı olarak kullanılacaktır.
Isınma saatinin bitiminden 15 dk. önce ek olarak 8. kulvar çıkış
ve dönüş kulvarlarına ilave olarak kullanılacaktır. Diğer kulvarlar
ısınma kulvarı olup suya girişler oturarak gerçekleştirilecektir
ısınmalar esnasında havuza girişler, oturarak ya da merdiven
aracılığı ile sağlanacaktır.

VI. Isınmalar esnasında havuza girişler, oturarak ya da merdiven
aracılığı ile sağlanacaktır. Yarış havuzu ilgili seans başlangıcından
15 dk önce boşaltılacaktır.

VII. Yarışmalarda baş üstü start uygulanacak olup anonslar seriler
yüzülürken yapılacaktır.

VIII. Seremoni müsabakaların 1. günü akşam seansı başlamadan 15
dk. önce gerçekleştirilecektir.

IX. İtirazlar, Okul Spor Faaliyetleri Yönetmeliği’nin 21. maddesinde
belirtilen hükümlere göre İl Tertip Komitesine yapılır. İtirazların
değerlendirmeye alınabilmesi için organizasyonu düzenleyen
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü’nün hesabına 5.000,00 TL ücret
yatırılır ya da İl Tertip Komitesine tutanak karşılığı elden verilir

X. Start listeleri ve sonuçlar canlı yayın olarak www.adanayuz.me
Adana Yüzme İl Temsilciliği resmî web sitesinden yayınlanacaktır.

YARIŞMA KURALLARI

http://www.adanayuz.me/
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Minikler B Yarışma Programı

1. GÜN SABAH 10.00

50m Kelebek B/E

50m Sırtüstü B/E

100m Serbest B/E

4x50m Karışık Bayrak B/E

1. GÜN AKŞAM 14:00

50m Serbest B/E

50m Kurbağalama B/E

4x50m Serbest bayrak B/E


